
Исполнительный комитет 
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

«27» декабря 2021г.

Татарстан Республикасы 
Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Боерык

№999
Кукмор

О прохождении процедуры оценки уровня 
сформированности компетенций 
кандидатов на должности руководителей 
и руководителей (директоров, заведующих) 
образовательных организаций Кукморского MP РТ

В соответствии с п. II Порядка аттестации кандидатов на должности руководителей и 
руководителей муниципальных образовательных организаций, подведомственных МУ «Управление 
образования Исполнительного комитета Кукморского муниципального района Республики 
Татарстан», утвержденного постановлением Исполнительного комитета Кукморского MP РТ от 26 
октября 2021г. №661, на основании заявлений кандидатов на должность руководителей и 
руководителей и (директоров, заведующих) образовательных организаций Кукморского МР РТ, 
приказываю:

1. Аттестационной комиссии осуществить оценку профессиональных результатов кандидатов на 
должность руководителей и руководителей (директоров, заведующих) образовательных 
организаций Кукморского муниципального района Республики Татарстан согласно 
Положению.

2. Провести квалификационные испытания в форме прохождения процедуры оценки уровня 
сформированности компетенций для кандидатов на должность руководителей и руководителей 
(директоров, заведующих) образовательных организаций Кукморского муниципального района 
Республики Татарстан 20 января 2022г. на базе МУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Кукморского муниципального района РТ». Начало в 08:30.

3. Квалификационные испытания в форме прохождения процедуры оценки уровня 
сформированности компетенций для кандидатов на должность руководителей и руководителей 
и (директоров, заведующих) образовательных организаций Кукморского муниципального 
района Республики Татарстан провести в присутствии аттестационной комиссии согласно 
Положению и инструкции.

4. Руководителям ОО оказать содействие аттестационной комиссии в осуществлении оценки 
уровня сформированности компетенций кандидатов на должность руководителей и 
руководителей и (директоров, заведующих) образовательных организаций Кукморского 
муниципального района Республики Татарстан согласно Положению.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заместитель Руководителя
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района РТ- 
начальник Управления образования

Исп: Антонова Алиса Викторовна,
8(84364) 2-74-78, mail: Alisa. Antonova®,tatar.ru

И.И. Ахмадуллин

tatar.ru

